（様式第 17 号）

就農トライアル 体験報告書

                         令和  年  月  日

                        様

（受入先の地域受入連絡会又は農業法人等の名称を記載）

下記のとおり体験したので、報告します。

体験参加者

氏 名  電 話

住 所

生年月日 昭和・平成      年    月    日（    才）

体験受入先

(氏名 又は法人名)

体験期間 年  月  日～   年  月  日 （計    日）

体験の

満足度

① 大変満足   ② やや満足    ③ ふつう

④ やや不満   ⑤ 大変不満

（その理由：                              ）

将来の

就農希望

① がんばる新農業人支援事業などの長期研修を受けたい

② その他（                             ）

就農時期 ①  １年以内   ② １～２年以内    ③ ２年以上先    ④ その他（          ）

就農希望

する作目

農地所有の

有無
① 農地あり（親の所有も含む）  ② 農地なし

当事業を

知った

きっかけ

感想